
Smlouva o vypořádání závazků 2020/24/0848

Smlouva o vypořádání závazků číslo 2020/24/0848

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.

Smluvni strany

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

se sídlem; Ostrava-Poruba, Klímkovická 55/28, PSC 708 56

IČO: 00845451

DIČ: CZOO845451

Zastoupeny: lng. Lucií Baránkovou Vilamovou, Ph.D., starostkou

K podpisu pověřen: Pavel lanku, vedoucí odboru technických služeb a zelené

Bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.

Číslo účtut 1649335379/0800

Osobv oprávněné jednat ve věcech technických: Martma Rezna, m1str

(dále jen „objednam/")

Obchodní firma CANIS SAFETY a.s.

se sídlem: Poděbradská 260/59. Hloubětín. 198 00. Praha 9

1Č0; 26816121

DIČ1C226816121

Zastoupena: Jaromírem Ratajem, předseda představenstva,

K podpisu pověřen: Jaromír Rataj. předseda představenstva,

Jiří Ralaj, místopředseda představenstva.

Zapsána v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze. oddíl B. vložka 20708

(dále jen „dodavatelů

ll.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 21. ll. 20l9 sml ' ' ' , ' '
(dale. jen „objednávka“) jejímž předmětem Saw..Izaákzíšlagšoggiggnťcgahngchglr7ai32/vzr?|:prostredku (např montérky, bundy, trička, prac. obuv, rukavice, pláštěnkv. brýle hfl , ' ltcfochrana sluchu apod.) pro oddělení technických služeb.“ 1 . . m). SU ),
Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2 odst. 1 zákona č
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
reglistru) smluv (zákon o registru smluv). ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru
sm uv" .

. .

Obe smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění
smluvniho vztahu uvedeného v odst. 1 tohoto článku v souladu se zákonem, a že jsou si včdomv
pravnich nasledku s tím spojených.

.



Smlouva o vypořádání závazků 2020/24/0848

V zájmu upravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaného smluvního

vztahu, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené

objednávky a v souladu s jejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit

závadný stav vzniklý v důsledku neuveřejnční smluvního vztahu v registru smluv v souladu se

zákonem, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

Ill.

Práva a závazky smluvních stran

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují. že obsah vzájemných práv apovinností,

který touto smlouvou novč sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

Smluvní strany prohlašují. že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednaného

smluvního vztahu považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým

plněním nebudou vzájemně vznášet vuči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného

obohacení.

Smluvní strany prohlašují. že veškerá budouci plnění z této objednávky. která mají být

od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazku

vyjádřeným v příloze této smlouvy. budou splněna podle sjednaných podmínek.

Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvv a její

kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením g“ 5 zákona o registru smluv. Smlouva

bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisv.

IV.

Závěrečná ustanovení

„ato smlouva o. vyporadani zavazku nab} va platnosti dnem podpisu posledni smluvní stranou a
ucmnosti dnem jej ího uverejnční v registru smluv dle zákona o registru smluv

Tato smlouva o vypořádání závazk“ '
.,

' u je vrhotovena ve ' V ' "' ' 'obdr21 dvaadodavatel jedno vyhotovení. ) ÍfCCh SÍCJHOPISCCh. pnCCmZ ObjednatelNedílnou součástí této smlouvy je příloha Objednávka č. OKS/1716/2019

Doložka platnosti právního úkonu dle § 4l zákona č. 128/2000
zneni pozdějších předpisů: Rada městského obvodu Poruba usndne l8, 9. 2020 rozhodla o uzavření této smlouvv.

Sb.„ o obcích (obecní zřízení). ve

esením č. ] 7OI/RMOb1822/4O ze



V Ostravě dne: ' 2 '12— 2020

   “Statutární město Ostrava,

Městský obvod Poruba

Pavel Janků.

vedoucí odboru technických služeb a

zelené

Smlouva () vypořádání závazků 2020/24/0848

V Říši-Q.. dne: .15.“?qu

 

 

za dodavatele

CANIS SAFETY a.s. „,

Inn Lampard “max

“A Á SMASH: \fih (Š mou


